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11. melléklet a 10/2023. (V.30.) onkormanyzati rendelethez

KISKUNMAJSA VAROS ONKORMANYZATA

ADOSSAGOT KELETKEZTETO UGYLETEKBOL ES KEZESSEGVALLALASOKBOL FENNALLO KOTELEZETTSEGEI
ES SAJAT BEVETELEI A FUTAMIDO VEGEIG, KEZESSEG ERVENYESITHETOSEGEGIG

a Stab. tv. 8. § (2) BEKEZDESE, VALAMINT AZ ADOSSAGOT KELETKEZTETO UGYLETEKHEZ TORTENO HOZZAJARULAS

RESZLETES SZABALYAIROL SZOLO 353/2011.(XIL1.30) KORM. RENDELET ALAPJAN

AZ ONKORMANYZAT IRANYITASA ALA TARTOZO KOLTSEGVETESI SZERVEK NELKUL

adatok ezer Ft-ban

MEGNEVEZES

2022. év
eredeti
eléiranyzat
koltségvetési
rendelet
szerint

2022. év
modositott
eldiranyzat a
zarszamadasi
rendelet
szerint csak
Kiskunmajsa
Viros
Onkorményz
atara

2022. év
teljesités a
zarszamadasi
rendelet
szerint csak
Kiskunmajsa
Viros
Onkorményz
atara

2023. év
eléiranyzat
33/2022.(11.24.
) hatarozat
szerint

2024. év
eléiranyzat
33/2022.(11.24.
) hatarozat
szerint

2025. év
eléiranyzat
33/2022.(11.24.
) hatarozat
szerint

Helyi adobol szarmazo bevétel

377367,0

377 367,0

636 360,4|

377 367,0

377 367,0

377 367,0

Az onkormanyzati vagyon és az 6nkormanyzatot megilletd vagyoni értékij|
jog értékesitésébdl és hasznositasabol szarmazo bevétel

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Osztalékok, koncesszios dij és hozambevétel

Targyi eszkozok és immateridlis joszag, részvény, részesedés, vallalat
értékesitésbol vagy privatizaciobol szarmazo bevétel

338320

12 804,4

13928,2

0,0

0,0

0,0

Birsag, potlék és dijbevétel

1300,0

1300,0

4392,6

1300,0

1300,0

1300,0

Kezességvallalassal kapcsolatos megtériilés

Sajat bevételek Gsszesen

412 499,0

3914714

654 681,2

378 667,0

378 667,0

378 667,0

Sajdt bevételek 50%-a

206 250,0

195 735,7

327 340,6

189 334,0

189 334,0

189 334,0

Hitel, koleson felvétele, atvallalasa a folyositas napjatol a végtorlesztés
napjaig, és annak aktualis tOketartozasa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hitelviszonyt megtesité értékpapir forgalomba hozatala a forgalomba hozatal
napjatol a bevaltas napjaig, kamatozé értékpapir esetén annak névértéke,)
egyéb értékpapir esetén annak vételara

Valto kibocsatasa a kibocsatas napjatol a bevaltas napjaig, és annak a
valtoval kivaltott kotelezettséggel megegyezd, kamatot nem tartalmazo
értéke

Pénziigyi lizing lizingbevevéi félként torténd megkotése a lizing futamideje
alatt, ¢és a lizingszerz6désben kikotott tokerész hatralévo osszege

A visszavasarlasi kotelezettség kikotésével megkotott adasvételi szerz6dés|
cladoi félként torténé megkotése —ideértve a valodi penzids és ovadéki
repoiigyleteket is- a visszavasarlasig, és a kikotott visszavasarlasi ar

Szerz6désben kapott, legalabb 365 nap idétartamu halasztott részletfizetés és
a még ki nem fizetett ellenérték

Kiilfoldi hitelintézetek altal, szarmazékos miveletek kiilonbozeteként az
Allamadéssag kezelé Kozpont Zrt-nél elhelyezett fedezeti betétek és azok
Osszege

El6z6 év(ek)ben keletkezett targyévet terhelé fizetési kotelezettség

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hitel, koleson felvétele, atvallalasa a folydsitds napjatdl a végtorlesztés
napjaig, és annak aktualis toketartozasa

Hitelviszonyt megtestesité értékpapir forgalomba hozatala a forgalomba
hozatal napjatol a bevaltas napjaig, kamatozo értékpapir esetén annak
névértéke, egyéb értékpapir esetén annak vételara

Valté kibocsatasa a kibocsatds napjatol a bevaltds napjaig, és annak a|
valtoval kivaltott kotelezettséggel megegyez6, kamatot nem tartalmazo)
érteke

Pénziigyi lizing lizingbevevdi félként torténd megkotése a lizing futamideje)
alatt, és a lizingszerzodésben kikotott tékerész hatralévo dsszege

A visszavasarlasi kotelezettség kikotésével megkotott adasvételi szerzodés)
eladéi félként torténd megkotése —ideértve a valodi penzios és ovadéki
repoligyleteket is- a visszavasarlasig, és a kikotott visszavasarlasi ar

Szerz6désben kapott, legalabb 365 nap idétartamu halasztott részletfizetés és
a még ki nem fizetett ellenérték

Kiilfoldi hitelintézetek altal, szdrmazékos miveletek kiilonbozeteként az
Allamadossag kezelé Kozpont Zrt-nél elhelyezett fedezeti betétek és azok|
Osszege

Targyévben keletkezett, illetve keletkezd, targyévet terhelé fizetési
kotelezettség

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Fizetési kotelezettség dsszesen

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Sajdt bevételek 50%-a csokkentve az dsszes fizetési kotelezettséggel

206 250,0

1957357

327 340,6

189 334,0

189 334,0

189 334,0




